
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kinleri Ortaya Çıkınca, Hakikatleri De Ortaya Çıktı! 

 

Haber:  

Yerel medya organlarında çıkan haberlere göre Arjantinli yetkililer, Buenos Aires'teki 
Ezeiza Havalimanı'nın göçmen bürosunda 24 saatten fazla gözaltında tutulan 5 kişilik 
Filistinli bir aileyi sınır dışı etti. Kaynaklar, Filistinli ailenin, Arjantin'in Herzliya Büyükelçiliği 
tarafından verilen turist vizeleri, davet mektubu, sağlık sigortası, otel rezervasyonları ve 
dönüş biletleri olmasına rağmen sınır dışı edildiğini belirttiler. (El Cezire Net, 2/7/2025) 

 

Yorum:  

Arjantin'e girişleri yasal olmasına rağmen ancak Filistinli bir aile, iddia ettikleri tüm kanun 
ve özgürlükleri açıkça ihlal ederek Arjantinli yetkililer tarafından sınır dışı edildi. Peki bu 
keyfiliğin sebepleri nelerdir? Sanki suçlu ya da şüphelilermiş gibi neden bu insanlar 
havaalanında gözaltına alındılar? 

Olayı araştırdığımızda, Filistin'e ve halkına karşı düşmanlığını ve nefretini gizlemeyen 
Javier Milei'nin yönettiği bir ülkenin yetkilileri tarafından bu olayın gerçekleşmesini şaşırtıcı 
bulmuyoruz; zira 2024 yılında bu devlet başkanı, ülkesinde düzenlenen 19 Müslüman 
ülkesinin büyükelçileriyle yapılan toplantıdan, katılımcılar arasında Filistin temsilcisinin de 
olduğunu öğrenince çekilmiş ve toplantıda onu Dışişleri Bakanı Diana Mondino temsil etmişti. 
Ayrıca bu olay, Yahudi varlığını destekleyen bu başkanın, sınır dışı etme işlemlerini artırıp 
vatandaşlık kısıtlamaları getirerek yabancılara kamu sağlık hizmetleri ve üniversitelerden 
yararlanma karşılığında ücretler almak gibi göç konusundaki tutumunu sertleştirdiği bir 
dönemde meydana gelmiştir. 

7 Ekim 2023'te Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne yönelik saldırısının başlamasıyla birlikte, 
bu buluntu varlığa ve Yahudi dinine açıkça destek verdiğini açıklamıştı. Filistinlilerin 
duygularına açıkça meydan okumak ve iğrenç bir şekilde provoke etmek amacıyla Kudüs'ü 
ziyaret etmiş, bu sırada başının üzerine Yahudi kipası takmış ve Eski Şehir sokaklarında ve 
Mescid-i Aksa'nın kapılarında dolaştıktan sonra, işgal güçlerinin koruması altında ırkçı 
sloganlar atarak provokatif danslar yapmak için toplanan bir grup yerleşimciyle birlikte dans 
etmişti. 

Küfür milleti açıkça tavrını ilan etmiş, İslam'a ve ehline olan nefretini ortaya koymuş ve 
"teröristler", daha doğrusu Müslümanlar olarak nitelendirdiği herkese karşı nefretini açıkça 
dile getirmiştir. Ayrıca küfür milleti bir araya gelerek birbirlerini desteklediler ve Gazze halkı, 
tüm Filistin ve Müslümanların topraklarının her bir parçasını yağmalayıp aralarında 
paylaşmak ve “terörizmle savaş” sloganı altında onların halkını öldürmek ve yok etmek için 
savaşmak üzere birleştiler. 

O halde İman ümmeti nerede? İslam ümmeti nerede?  

İslam ümmetini, onu düşmanlarına satan ve ihanet eden zorba tiranlar yönettiği gibi İslam 
ümmeti hakkında hiçbir ahit ve anlaşma gözetmeyen ve onun halini umursamayan kiralık 
ajanlar yönetiyor. Bu aşağılanma daha ne zamana kadar ey İslam ümmeti? Artık bir araya 
gelerek “د رسول الله إله إلاا الله محما  kelimesi üzerinde birleşmenizin zamanı gelmiştir; zira ancak ”لا 
bu kelime sayesinde izzet ve şerefinizi geri kazanabilir ve Rabbiniz Allah'ı razı edebilirsiniz! 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


